
UCHWAŁA Nr 209 / 4267 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 października 2020r. 

 
w sprawie wyboru przedstawiciela Województwa Podkarpackiego  
do składu Rady Muzealnej przy Muzeum Historycznym w Sanoku. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.), art. 11 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r., poz. 902) oraz § 13 ust. 2 Statutu 

Muzeum Historycznego w Sanoku nadanego Uchwałą Nr XI/206/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie uzgodnienia 

projektu Statutu Muzeum Historycznego w Sanoku w związku z § 4 ust. 5 umowy 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury - Muzeum Historycznego  

w Sanoku zawartej w dniu 17 października 2018 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Wybiera się Panią Barbarę Kozłowską na przedstawiciela Województwa 

Podkarpackiego w składzie Rady Muzealnej przy Muzeum Historycznym w Sanoku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 
 
 

 

 

 

 


